
Zarządzenie nr 72 /2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 10 sierpnia 2015r 

 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji do spraw Referendum na terenie Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 

Na podstawie art. 13, ust. 8 ustawy z dnia 14 marca 2003r o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 

2015r poz 318) zarządzam co następuje: 

 

§1. Do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r na 

obszarze Gminy i Miasta Gryfów Śląski powołuję siedem Obwodowych Komisji do spraw Referendum w 

następujących składach: 

 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 

 

1. Biłyk Ryszard zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe  

 

2. Błaszkowska Ewa zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

 

3.  Brodzińska Iwona zam. Gryfów Śląski - zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. Crede Monika zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

5. Karpowicz Adriana zam. Proszówka – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta 

 

6. Kraszewska Anna Teresa zam. zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

7. Lis Agata Barbara zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota  

 

8. Musiał Dariusz Józef zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele  

Przeciw Bezprawiu 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 

 

1.   Boguta Regina Elżbieta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw     

       Bezprawiu 

2. Crede Natascha zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

3.   Gałucha Wilhelm zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

4. Grabska Alicja zam. Krzewie Wielkie -  zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta 

 

5. Jabłońska Iga Edyta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

6. Majkoś Anna Zofia zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

7. Szymańska Agnieszka Monika zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  

 

8. Szymonowicz Anna zam. Gryfów Śląski - zgłoszona przez Stowarzyszenie      

      Ojczyzna Rodzina  Sprawiedliwość 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 

 

1. Dudzik Andrzej zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2.    Gieracki Zbigniew Krzysztof zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw  

       Bezprawiu 

 

3. Horbacz Jan Paweł zam. Proszówka – zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Kunkiewicz Bronisława zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

5. Kutni Wiesław zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Burmistrza Gminy i Miasta  

 

6. Lula- Grzegorek Joanna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

 

7. Mizgier Leszek zam. Krzewie Wielkie – zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Staszewski Jerzy zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 

 

1. Boguta Jan zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2. Cegłowska Danuta Elżbieta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. Gandurska Danuta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta  

 

4. Grzegorek Krystyna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

 

5. Guzy Krzysztof Jan zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu 

 

6. Kamyk Henryk Bronisław zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

7. Nowak Aleksandra Katarzyna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

8. Włodarek Irena zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 

 

1. Cierlik Teresa zam. Rząsiny – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2. Dam Elwira Janina zam. Rząsiny – zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

3. Dzikowicki Krzysztof Kamil zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. Horbacz Sylwester zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Kochanowska- Dam zam. Rząsiny – zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu 

 

6. Szczepańska- Berus Monika zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

7. Szymanel Teresa zam. Rząsiny – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta 

 

8. Zawisza- Paliwoda Anna zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 6 

 

1. Cegłowski Andrzej Piotr zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

2. Czolij Zbigniew Robert zam. Ubocze – zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

3. Kołodziej Mariola Zofia zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw 

Bezprawiu  

 

4. Niebylska Elżbieta zam. Ubocze – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. Radkiewicz Joanna zam. Proszówka – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta 

 

6. Rubaj Paweł Adam zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

7. Szczepańska Iwona zam. Gryfów Śląski- zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

8. Zawisza Paweł zam. Gryfów Śląski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7 

 

1. Adamowicz Agnieszka zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Burmistrza Gminy i Miasta  

 

2. Grabska Dorota zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

 

3. Kosińska Jolanta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Nowak Magdalena zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość  

 

5. Piotrowska Joanna zam. Gryfów Śląski- zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu 

 

6. Pożytko Ewa zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Pyrczak Alicja Benedykta zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

 

8. Wojciechowska Marzena Teresa zam. Gryfów Śląski – zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski- pełnomocnikowi 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


